DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

Arets individuelle stilling - 2024/2025
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Spiller

Casper Riis Lyngsaa-Jgrgense
Patrick Markussen
Tom Jensen

John Steen Petersen
Sgren André Hansen
Flemming Knudsen
Henrik Markussen
Nicolai Malmberg
Peter Damsgaard
Rene Duemose
Rune Korsgard
Ronny Thiesen

Leif Mikkelsen
Bjarne Pedersen
Martin Eskerod

Henriette Braase-Rasmussen
Daniella Svendsen

Dorte Juhl Madsen

Marianne Jensen

Jonna Holm

Tina Agger

Mathias Berthelsen
Brian Lytken Jgrgensen
Carsten Mortensen
Tino Pill Andersen
Tim Nielsen

Otto Henriksen
Allan Johansen
Preben Pihl

Finn Nissen

John Milton Larsen
Alex Schackinger

Pernille Truelsen
Kristine Nielsen
Camilla Krog Markussen

Allan Hansen

Henrik Reynagard Hansen
Mikkel Zimmermann
Matz Vang

Flemming Nielsen

Sgren Knudsen

Erling Jorgensen
Henning Poulsen

Klaus Winther

Jorgen Porsby

John Schneider

Morten Mglgaard-Nielsen
Rene Sgtbeek

Lars Nielsen

Per Hansen

Jacob Hansen

Sgaren Lillevang

Udskrevet d. 16-12-2024

Klub

IF32 Bowling
BK Diget
GVB 77

IF32 Bowling
BBK 95

IF32 Bowling
BK Diget
BBK 95
BKC

BKC

BBK 95

BBK 95

Frh. Dynamo
Frh. Sydhavnen
BBK 95

Game On
Game On
Game On
Game On
Game On
BBK 95

IFK 98

IF32 Bowling
BBK 95

BBK 95

IF32 Bowling
GVB 77
BKC

BBK 95

Frh. Sydhavnen
IF32 Bowling
BKC

BKC
IF32 Bowling
BK Diget

Frh. Dynamo
BBK 95

DST Bowling
BBK 95
Game On
GVB 77

IF32 Bowling
GVB 77

BBK 95

IF32 Bowling
IF32 Bowling
IFK 98

Frh. Sydhavnen
Mors Drenge
BKC

Mors drenge
Mors Drenge

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Score

2.852

863
1.270
2.831
2.828
2.106

701
2.779
1.885
1.975
2.609
2.592
1.935

465

617

1.365

524
2.061
2.030
1.554
1.186

1.933
2.733
2.532
2.608
1.947

956
2.521
2.512
1.082
1.849
2.448

2.544
1.885
559

2.061
2.435
1.251
2.324
1.055
1.349
1.888

861
2.285
2.224
2.047
2.040

936

924
1.826
1.283

768

Serier
13
4
7
16
16
12
4
16
11
12
16
16
12
3
4

7
3
13
13
10
8

11
16
15
16
12

6
16
16

7
12
16

16
12
4

12
15
8
15
7
9
13
6
16
16
15
15
7
7
14
10
6

Snit
219,38
215,75
181,43
176,94
176,75
175,50
175,25
173,69
171,36
164,58
163,06
162,00
161,25
155,00
154,25

195,00
174,67
158,54
156,15
155,40
148,25

175,73
170,81
168,80
163,00
162,25
159,33
157,56
157,00
154,57
154,08
153,00

159,00
157,08
139,75

171,75
162,33
156,38
154,93
150,71
149,89
145,23
143,50
142,81
139,00
136,47
136,00
133,71
132,00
130,43
128,30
128,00

Hojeste Ny rk.
289
244
205
213
204
199
190
267
225
192
254
227
210
171
191

234
181
203
190
212
202

201
269
190
212
201
171
180
186
221
189
188
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202
196
155

246
189
183
221
173
191
186
157
167
177
162
180
148
167
151
163
155
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DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Arets individuelle stilling - 2024/2025

Leif Engel

Tina Kristensen

Pernille Eskerod

Ruth Ebbe

Pernille Riis Lyngsaa-Jgrgense
Jytte Knudsen

Tove Hansen

Pia Bah

Jonna Petersen

Lisa Hansen

Merete Tgnnesen

Anna Skovbaek Mortensen
Joan Linning
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Ivan Kirknaes

Saeren Knudsen
Karsten W. Nielsen
Jonas Neaesby

Finn Ploug

Carsten Nielsen

Jan Paulsen

Brian Slott Byrgesen
Flemming Olsen

Erik Larsen

Lasse Skovbaek Mortensen
Freddie Truelsen
Thomas Andresen
Anders Attermann

Bo Pallesen

Ole Thornemann
Frank Sgrensen
Claus @stberg

Palle Nielsen
Thomas Andresen
Frank Brodersen
Anders Bloch Hansen
Mads Haaning Andersen
Peter Andersen

Ditte Hansen

Rikke Nielsen

Birgitte Hansen

Jette Andersen

lise Pihl

Henriette Rosenstram
Marianne Ploug

Pia Thyge

Karin Mikkelsen

Helle Sgndersted
Connie Jstberg
Lisbeth Jensen
Susanne Agger

Annie Damsgaard
Lene Colling-Jgrgensen
Hanni Truelsen
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E Jesper Grunnet-Lauridsen
Udskrevet d. 16-12-2024

IF32 Bowling

IF32 Bowling
BBK 95

IF32 Bowling
IF32 Bowling
Frh. Dynamo
IF32 Bowling
IF32 Bowling
BKC

BKC

BKC

DST Bowling
Game On

DST Bowling
GVB 77

DST Bowling
DST Bowling
IF32 Bowling
DST Bowling
DST Bowling
IF32 Bowling
Frh. Dynamo

Frh. Sydhavnen

DST Bowling
BKC

DST Bowling
IFK 98

BKC

GVB 77
DST Bowling
DST Bowling
Mors Drenge
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BKC

BBK 95

BBK 95

BBK 95

IF32 Bowling
BBK 95

DST Bowling
IF32 Bowling
BBK 95

Frh. Dynamo
IF32 Bowling
DST Bowling
Frh. Dynamo
BBK 95
BKC

GvB 77
BKC

DST Bowling

499

1.595
2.216
2.211
1.236

546
2.150
1.326
1.568
1.031
1.589
1.466

853

1.703
1.349
2.379
995
1.538
2.222
1.632
1.613
1.053
918
1.440
1.278
759
866
1.607
1.583
828
1.180
1.180
449
1.001
967
307
1.009

2.247
561
2137
1.589
2.081
1.898
875
1.957
948
816
1.629
458
1.306
1.724
673
1.169

537

16
16
12
16
15

16

14

12
16

14

124,75

145,00
138,50
138,19
137,33
136,50
134,38
132,60
130,67
128,88
122,23
122,17
121,86

154,82
149,89
148,69
142,14
139,82
138,88
136,00
134,42
131,63
131,14
130,91
127,80
126,50
123,71
123,62
121,77
118,29
118,00
118,00
112,25
111,22
107,44
102,33
100,90

140,44
140,25
133,56
132,42
130,06
126,53
125,00
122,31
118,50
116,57
116,36
114,50
108,83
107,75

96,14

83,50

134,25

130

186
181
167
156
153
175
184
167
168
158
166
150

212
191
183
177
170
200
188
166
151
179
164
164
148
165
172
188
136
145
154
126
137
144
137
130

181
157
170
185
183
167
141
172
134
161
136
125
130
143
114
109

146
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DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Arets individuelle stilling - 2024/2025

Karsten Holm

Victor Damsgaard

Baki Rasimi

Jens Mortensen
Anders Wykow Hansen
Michael Nielsen

Kenya Marie Skovbaek
Mie Skovbaek Mortensen
Majken Jacobsen
Maiken Skov Hansen
Helle Képpen

Margrethe Bisgaard
Charlotte Thygesen
Lisbeth Johansen

Anna Eberhardt Mortensen
Karina Leander

Trine Jensen

Tina Hagendam

Mette Rgnnelund

Isabel Cordoso

Udskrevet d. 16-12-2024

DST Bowling
BKC
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BKC

DST Bowling
DST Bowling
IFK 98

BBK 95

DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BBK 95

DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling

310
1.114
1.404

890

528

700

1.444
1.403
1.742
854
1.165
297
592
559
1.392
1.284
878
346
255
236

103,33
101,27
100,29
98,89
88,00
87,50

131,27
127,55
116,13
106,75
105,91
99,00
98,67
93,17
92,80
91,71
87,80
86,50
85,00
78,67

113
119
126
124
104
107

195
151
148
147
138
111
132
116
121
110
113

96
110

86
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